
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.07.201521.07.2015

21.7.2015 23:59:59 - 21.7.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

214031032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Chrastavice, Chrastavice 7 Jednotka evakuovala 4 osoby z bytu, který byl uzamčen a 
klíč byl poškozen v zámku.

21.7.2015 10:29:46

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

214036032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Týnské Předměstí, Dukelská 37 Začínající požár staré budovy. Požár bez škody.21.7.2015 12:22:38

Stanice Domažlice(L), Domažlice SMS, ©, AMDS (V) Policie ČR

214054032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Kanice, Kanice 43 Jednalo se o požár pole s řepkou.21.7.2015 15:26:18

Stanice Domažlice(L), Blížejov © AMDS, SMS, Kanice AMDS, SMS, Koloveč (H) SMS, 
©,AMDS, Hlohovčice AMDS, SMS (DO)

Policie ČR

214090032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 90 Likvidace obtížného hmyzu v bytě u starší alergické osoby.21.7.2015 20:01:21

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

214006032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Chlistov, Chlistov Nehoda osobního vozu s autobusem. Na místě jedna 
zraněná osoba.

21.7.2015 6:29:27

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

214026032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Klatovy, Číhaň, Nový Dvůr Jednotka likvidovala vosí hnízdo na dětském táboře.21.7.2015 9:49:08

Stanice Klatovy(L)

214035032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Klatovy, Dobršín, Dobršín 66 Provedena likvidace hmyzu, který ohrožoval malé děti.21.7.2015 11:26:22

Stanice Sušice

214083032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy IV, Suvorovova 619 Jednotka vyjela na žádost PČR otevřít byt, kde bylo 
podezření na zraněnou osobu uvnitř.

21.7.2015 18:18:20

Stanice Klatovy(L)

214085032 TECHNICKÁ POMOC-NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ;Klatovy, Sušice, Volšovy Jednotka dovezla vodu hospodářským zvířatům, kde 
nefungovalo automatické zásobování.

21.7.2015 18:38:33

Volšovy AMDS, SMS, ©

Plzeň-jihOkres

214004032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT NADMĚRNÉHO PACIENTA;Plzeň-jih, Mileč, Maňovice 2 Jednotka pomohla ZZS s transportem nadměrného 
pacienta.

21.7.2015 4:29:08

Stanice Nepomuk Zdravotnická záchranná služba

skardaTisk: Přihlášen:21.7.2015 23:59 1 4Strana /



214019032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, U Sokolovny 556 Jednotka provedla otevření bytu, kde se nacházelo jídlo na 
plotně. 

21.7.2015 9:11:39

Stanice Nepomuk Policie ČR

214075032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-jih, Chocenice Dopravní nehoda motocyklu a osobního vozidla. Na místě 
jedna zraněná osoba, která byla transportována letecky do 
nemocnice.

21.7.2015 17:45:47

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

214086032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-jih, Chotěšov, Mantov 55 Likvidace obtížného hmyzu, které ohrožovalo malé dítě.21.7.2015 18:51:18

Chotěšov © AMDS, SMS (H) 

Plzeň-městoOkres

214003032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice Jednotka zasahovala u dopravní nehody nákladního vozu, 
které bylo na boku, bez úniku provozních kapalin. Na místě 
jedna zraněná osoba.

21.7.2015 3:17:16

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

214017032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Na Dlouhých Likvidace obtížného hmyzu u chodníku.21.7.2015 8:46:09

Stanice Plzeň Střed

214029032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Malesice, Kyjovská 188/1 Jednotka pomohla psíkovi, který měl hlavu zaklíněnou v 
kovové mříži.

21.7.2015 10:08:19

Stanice Plzeň Košutka (L)

214040032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Nade Mží 734/1 Provedena likvidace obtížného hmyzu v areálu mateřské 
školky.

21.7.2015 13:07:08

Stanice Plzeň Střed

214094032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Železničářská 1005/54 Pomoc ZZS se snesením nadměrného pacienta.21.7.2015 20:56:50

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

214037032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy 214 Provedena likvidace obtížného hmyzu v domě, kde se 
necházela alergická osoba.

21.7.2015 12:43:28

Stanice Nýřany

214043032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-sever, Pláně, Vrážné 65/0 Jednotka provedla likvidaci obtížného hmyzu, kde se 
nacházela zdravotně postižená osoba.

21.7.2015 13:44:54

Stanice Plasy

214049032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Příšov, Příšov Jednotky zasahovaly u požáru jehličí a kořenů stromů.21.7.2015 15:07:24

Stanice Plzeň Košutka (L), Příšov © AMDS, SMS Policie ČR

214059032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Kamenný Újezd Jednalo se o požár pole s obilím.21.7.2015 15:51:24

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.7.2015 23:59:5921.7.2015 0:00:00

21.07.2015 - 21.07.2015

skardaTisk: Přihlášen:21.7.2015 23:59 2 4Strana /



Nýřany KANG, AMDS, SMS (V/O/H) , Tlučná  KANG, ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

214071032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Doubrava Požár lesa na ploše cca 800 x 800 m.21.7.2015 17:14:10

Holýšov PG+S, AMDS,SMS (V/O), Stanice Plzeň Košutka (L), Božkov © AMDS, SMS, 
Doubravka KANG, AMDS, SMS (V), Bdeněves ©, AMDS, SMS, Blatnice SMS,AMDS,©, Město 
Touškov ©, AMDS, SMS, Pňovany © AMDS SMS, Vejprnice AMDS ©, Vochov ©, Zbůch © 
SMS, AMDS, Lochousice SMS,AMDS, Stod  AMDS, SMS, Rochlov © AMDS, SMS, Stanice 
Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

214092032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Keramická Požár lesa.21.7.2015 20:26:49

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG (H), Třemošná © SMS, AMDS Policie ČR

214093032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Ledce, Ledce Jednotky vyjely na ohlášený kouř z lesa, který již hořel.21.7.2015 20:36:14

Ledce ©, AMDS, SMS, Příšov © AMDS, SMS

RokycanyOkres

214030032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Rokycany, Radnice, Radnice, Luční 326 Jednotka likvidovala obtížný hmyz, který se nacházel u 
okna, kde bydlel alergický člověk.

21.7.2015 10:25:47

Stanice Radnice

214046032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Mýto, Mýto, Těškovská 433 Jednotka likvidovala rozlitý olej na pozemní komunikaci.21.7.2015 14:26:58

Stanice Rokycany Policie ČR

214047032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Týček, Týček Provedena likvidace oleje, který unikl z proražené olejové 
vany automobilu.

21.7.2015 14:50:03

Zbiroh ©,SMS,AMDS  (V/O/H) Policie ČR

214050032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Radnice, Radnice Požár hrabanky.21.7.2015 15:09:04

Stanice Rokycany, Břasy © SMS, AMDS, Němčovice © AMDS, SMS, Radnice ©, SMS, AMDS, 
Skomelno SMS, AMDS, Stanice Radnice

Policie ČR

TachovOkres

214005032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Částkov, Pernolec Jednotka provedla úklid komunikace po nehodě dvou 
osobních vozidel s divokými prasaty.

21.7.2015 5:13:57

Stanice Tachov(L) Policie ČR

214009032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Planá Dopravní nehoda osobního vozu, bez zranění.21.7.2015 7:37:35

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS (O/H) Policie ČR

214038032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Rozvadov Jednotky zasahovaly u požáru trávy, požár bez škody. 21.7.2015 12:49:05

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS, Rozvadov AMDS, SMS, © Policie ČR

214080032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Tachov, Dlouhý Újezd, Dlouhý Újezd 186 Obtížný hmyz ohrožující malé děti.21.7.2015 17:58:29

Stanice Tachov(L)

SUMÁŘ 33Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.7.2015 23:59:5921.7.2015 0:00:00

21.07.2015 - 21.07.2015

skardaTisk: Přihlášen:21.7.2015 23:59 3 4Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

4

4

0

0 0

0

170

0

SUMÁŘ Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.7.2015 23:59:5921.7.2015 0:00:00

21.07.2015 - 21.07.2015

skardaTisk: Přihlášen:21.7.2015 23:59 4 4Strana /


